EDITAL Nº. 014/19 DE 29 DE JANEIRO DE 2019

CHAMADA para contratação temporária
de candidatos classificados em
CONCURSO PÚBLICO............................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE-RS,
torna público que estão sendo chamados para contratação temporária, os
candidatos abaixo relacionados, classificados no CONCURSO PÚBLICO:

FUNÇÃO: PROFESSOR ANOS INICIAIS
EDITAL NÚMERO: 02/2018

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
GISELE GRIEP 3º. LUGAR
FRANCISCA LIMA RODRIGUES 4º. LUGAR
CLAUDIANE TERESINHA DOS SANTOS CORLASSOLI 5º. LUGAR
GIANI JAQUELINE PIMENTEL 6º. LUGAR
PATRICIA FERNANDES 7º. LUGAR
ALINE CRISTIANE DOS SANTOS JURKFITZ 8º. LUGAR
ELISANGELA VINCHIGUERRA DE WALLE 9º. LUGAR
ANGELISE CRISTIANE NEULS 10º. LUGAR
BEATRIZ DA SILVA AMBRÓS 11º. LUGAR
VANESSA DE FÁTIMA CAPELETTI 12º. LUGAR
GABRIELA MOMBELLI 13º. LUGAR
EDUARDA MARIA SEBASTIANI DA COSTA 14º. LUGAR
REBECA RIBEIRO DA SILVA 15º. LUGAR
ISABEL CRISTINA MEIRA MARIN 16º. LUGAR
RAQUEL PATRÍCIA NEIS RAMIRES 17º. LUGAR
ÂNGELA MARISTÉLA VICARI 18º. LUGAR
LEDIANE APARECIDA DA SILVEIRA 19º. LUGAR
IONARA DOS SANTOS CASSIAMANI 20º. LUGAR
TUANI FREITAS DA ROSA 21º. LUGAR
CINTIA KRAUSE DA ROSA 22º. LUGAR
ANGÉLICA DE SOUZA FEIL 23º. LUGAR

FUNÇÃO: PROFESSOR ANOS FINAIS - ARTES
EDITAL NÚMERO: 02/2018

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
RENATO LUIZ FISCHER BALZAN 1º. LUGAR

Os candidatos deverão comparecer no Setor de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário
de expediente, no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da publicação do
presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS,
EM 29 DE JANEIRO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretaria de Administração e Planejamento

EE

	EE